

Mehmet Torun, "Halk daha çok de

TMMOB Maden Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi 41.Olağan Genel Kurulu Maden Mühendisleri Odası lokalinde gerçekleşti. Kongrenin Divan Başkanlığını Maden Mühendisleri Derneği Başkanı Çağlar Öztürk yaptı.

Kongreye Maden Mühendisleri Odası Genel Başkanı Mehmet Torun, Belediye Başkanı İsmail Eşref, Belediye Meclis üyeleri, Maden Müh. Odası Onursal Başkanı Asım Kuluata, CHP Zonguldak Milletvekilleri Ali Koçal ve Ali İhsan Köktürk, GMİS Genel Başkanı Ramis Muslu, CHP İl Başkanı Osman Yayla, CHP Merkez İlçe Başkanı Tarık Coşkun, KESK Zonguldak Dönem Sözcüsü İsmail Yıldız, Makine Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi Başkanı Atıf Mete, Elektrik Mühendisleri Odası Başkanı Bülent Özgümüş, ESM Zonguldak Şube Başkanı Tahsin Kumkumoğlu, çok sayıda sendika ve oda temsilcileri katıldı. Kongrenin açış konuşmasını Oda başkanı Erdoğan Kaymakçı yaptı.

Kaymakçı, "Mevcut siyasi iktidar 7 yıldır halkı canından bezdirmektedir. Bu iktidara karşı emek, özgürlük, eşitlik saflarımızı daha da güçlendirmeliyiz. Gelen ekonomik kriz insanlarımızın işini kaybetmesine neden olmuş, işsizlik gün geçtikçe çığ gibi büyümüştür. Ülkemiz dünya işsizlik ülkeleri arasında 3. sıralara kadar gelmiştir. Gençlerimize işsizlikten başka bir şey sunamayan bir iktidarla karşı karşıyayız. Sosyal devletin sunması gereken birçok sorumluluktan vazgeçilmiş kurumlar özelleştirilerek halk iyice yoksullaştırılmaktadır. Çalışan vatandaşlara ise açıklık sınırının altında rakamlar sunulmaktadır. Bu özelleştirme uygulamaları ile sermayenin egemenliği pekiştirilmektedir. Özelleştirmeler ve doğal kaynaklarımız yabancı sermayeye satılarak dış sermayeye bağımlı hale getirilmiş bulunmaktayız. Açılım adı altında girişimlerde bulunulmuş ve insanlarımız korku içinde bırakılmıştır.

Maden Mühendisleri Odası Genel Başkanı Mehmet Torun

Kongreye katılan Maden Mühendisleri Odası Genel Başkanı Mehmet Torun, "Maden kanununun değiştirilmesi için kanun önerisi sunduk ama bir gelişme



olmadığını görüyoruz" dedi. Torun konuşmasında, AKP Hükümetine yüklendi ve şöyle dedi, "Üretilen çözümler ne yazık ki ülkeyi daha da kötüye götürmüş ve var olan sorunlar daha da büyümüştür. Bizler yani halk daha çok demokrasi, özgürlük ve eşitlik istiyoruz. AKP'den bunu bekleyemeyiz. Yaptığı politikalar iktidarın çizgisini göstermektedir. Kısmi teşhir programlarının arttığını görüyoruz. Siyasi iktidar sivil toplum örgütlerinde ve meslek odalarında çıkan farklı sesleri susturmaya çalışmaktadır. Devlet Denetleme Kurulu bu amaçla 1082 sayfalık bir rapor hazırlamıştır. Bu hazırlanan rapor Başbakan'a iletilmiştir. Böylece bizleri bu şekilde ele geçirmeye çalışıyorlar. Maden kanununun değiştirilmesi için kanun önerisi sunduk ama bir gelişme olmadığını görüyoruz" dedi.

CHP Zonguldak Milletvekili Ali Koçal

CHP Zonguldak Milletvekili Ali Koçal, kongrede yaptığı konuşmada, CHP Olarak devlet sektöründe, özel sektöründe birlikte kömür çıkarmasını savunduğunu dile getirdi. Koçal, mevcut iktidarın demokrasiyi yok saydığını söyledi. Ve ekledi, "İktidardakiler demokrasiyi yok saymakta ve tamamen kendi çıkarlarını düşünmektedirler. Zonguldak Maden Mühendisleri Odası üyelerini her platformda her eylemde gördükçe gurur duyuyorum. Kömür bakımından zengin olmamıza rağmen dışarıdan kömür ithal ediyoruz. Zongul-

eri kongresını gerçekleştirdi nokrası, özgürlük ve eşitlik istiyor.



dağ'da üretim giderek azalmaktadır. Hedef madenlerimizi kapatmak ve bizi sermayeye bağımlı hale getirmektir.

Belediye Başkanı İsmail Eşref,

Belediye Başkanı İsmail Eşref, yaptığı konuşmasında TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Üyesiyim bu kongrede olmaktan memnuniyet duyuyorum dedi. Eşref, " İnşaat mühendisi olarak yaşanan sorunların çok iyi farkındayım. Madencilik sektörünün 1985 yılına kadar çok iyi şekilde milli bir bilinçle idare edildi. Bugün ise yapılan yanlış politikalarla TTK kurumu küçültülmüş ve kurum zarara uğratılmıştır. Belediye başkanı olarak bizler yanlış üretilen politikaları kırıyoruz. Zonguldak'ta kömür dışında başka bir sektör olmadığı için diğer sektörlerle giremiyoruz. Son yıllarda özellikle üniversitemize yatırımlar yaparak öğrenci sayısını arttırdık. Zonguldak için mücadele etmeğe devam ediyoruz. Teknolojinin gelişmesi ile lavuar alanı boş kaldı. Boş alanı kültürel bir alan olarak değerlendirmeyi amaçlıyoruz. Kent konseyi vesilesi ile ve sivil toplum örgütlerinin desteği ile belediyemizin fikirlerini zenginleştirmek istiyoruz" dedi.

Muslu,"AKP hükümeti izlediği politikalarla sınıfta kalmıştır"

GMİS Genel Başkanı Ramis Muslu "AKP hükümeti izlediği politikalarla sınıfta kalmıştır. Madencilik sektörü izlenen politikalarla zarara sokulmakta bu

şekilde kurum kapatılmak istenmektedir. İşsizlik gün geçtikçe büyümektedir. Bugün uygulanan politikalar kend limanımız da dahi kiracı durumuna düşürülmek isteniyoruz. Limanımız satılmak isteniyor. Bu kabul edilemez bir durumdur. Ülkemizde bir çok kurum özelleştirilerek yok pahasına satılmıştır. Bizler bu yanlış politikalar karşısında her zaman onurlu bir şekilde mücadele edeceğimiz".dedi

Kongrede Makine Mühendisleri Odası Zonguldak Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Atıf Mete, KESK Zonguldak Dönem Sözcüsü İsmail Yıldız, Eğitim Sen Şube Başkanı Orhan Yılmaz ve Mimarlar Mühendisler Derneği Başkanı Kenan Kasım konuşma yaptı.

Yapılan seçimlerde 338 delege oyu kullanırken, 337 oy geçerli sayıldı. Mevcut Başkan Erdoğan Kaymakçı 221 oyla aday olurken, Aday olan Nevzat Ünlü 137 oyla aday oldu. Kaymakçı başkanlığındaki Yönetim Kurulu şöyle oluştu: Hüsnü Meydan (195), Levent Usman (175), Avni Özerkan (187), Hüsnü Ünal (154), Tefik Baş (180). Karşı lesteden yönetime giren Ayşen Yavuzdoğan ise 153 oyu aldı.

SUSMA Gazetesi

20 Ocak 2012